
Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации) 

Солнечный район

« 06 » сентября 2021 г. № 1
(дата) п. Солнечный

(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 
Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от 
19 июня 2021 года № 7/86-8, участковая избирательная комиссия избирательного 
участка № 681

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 682 с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе на Выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 
созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Бачининой Л.М.

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 
участковой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за
I J O n n n u O U I I O X y f  и Ц О Т Л Я Ш Р Г Л  f l P I T I P U I i f l

РЕШИЛА:

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)

Л.М.Бачинина

В.Б.Бочкарёва



Утвержден решением 
Участковой избирательной комиссии .№682

(.наим енование избирательной ком и ссии , ном ер изб ирательного участка)

Участковой избн;у-тсльной комиссии №682
ГР А Ф И К  РАБ О ТЫ

(наим енование избирательной ком и ссии , номер изб ирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в  комиссии не н а  п о с т о я н н о й  (ш татной) основе на 
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

Сентябрь


